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

13750 руб. Кредит предо-

ставляется банком "Софри-

но" 8-905-744-68-93

ХЕНДАЙ - ЭЛАНТРА 2004 г  3
проб. 114т.км цвет золотисто-

песочный надежный удобный 

комфортный  260тр 8-963-

772-30-99 Александр

ХЕНДАЙ-ЭЛАНТРА 2005г  3
седан 1,6 GL механ. серый 

мет. пр 110000 ц 240000 руб 

отличное состояние торг при 

осмотре 8-965-429-93-29 

ХЮНДАЙ-АККОРД 1999 Г.В.  3
ц. 259 т.р.  8-926-842-88-05

ХОНДА-АККОРД 2005 г           3
8-926-959-01-89

ХОНДА-АККОРД 2007  3
г.в.МКПП ц. 540 т.р. Это авто 

вы можете приобрести в 

кредит без первоначального 

взноса. Ежемесячный пла-

теж от 13740 руб. Кредит 

предоставляется банком 

"Софрино" 8-905-744-68-93

ХОНДА-ЦИВИК 97г 130тр  3
торг 8-903-613-86-83

ХЮНДАЙ-АКЦЕНТ 2008  3
г.в. 1,5 л. МКПП эл. пакет ц. 

259 т.р. Это авто вы можете 

приобрести в кредит без 

первоначального взноса. 

Ежемесячный платеж от 

7020 р. Кредит предостав-

ляется банком "Софрино"                  

8-905-744-68-93

ШЕВРОЛЕ-ЛАЧЕТТИ 08г  3
апрель 09г синяя МКПП полн 

ком. климат к. есть все, му-

зыка 6 кол. тонир туманки 

905-500-34-08

ШЕВРОЛЕТ-АВЕО 2007г  3
ГУР конд элек ц 240тр      

8-903-212-95-56

АВТОВЫКУП срочно в день  3
обращения 8-963-695-74-24

КУПЛЮ

АВТО  куплю за вашу  3
цену, помогу оформить                       

8-985-385-50-65

АВТО ВАЗ ГАЗ иномар- 3
ки с любыми проблемами              

8-968-783-53-44

АВТО с любыми проблема- 3
ми за 10 мин. 926-786-60-94

АВТО куплю в любом со- 3
стоянии 8-916-058-03-03

АВТО куплю в любом  3
сост. сам сниму с учета                    
8-926-340-64-38

АВТО куплю в любом со- 3
стоянии 8-926-842-88-05

АВТО Куплю срочно!                 3
8-963-772-68-58

АВТО куплю срочно                 3
8-963-772-68-58

АВТОВЫКУП 906-771-09-05 3

КУПЛЮ АВТО в любом со- 3
стоянии 8-926-842-88-05

КУПЛЮ ЗАЗ-965                      3
8-905-539-92-64

КУПЛЮ НИВУ ТАЙГУ от 98гв  3
8-906-771-09-05

КУПЛЮ РЕНО-ЛОГАН 0,5- 3
12гв можно битый(на ходу) 

8-906-771-09-05
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- Дом 87 м.кв.,  д. Дубинино, дерев.+ пеноблок, 2 уров., прод с 
меб., уч-к 6 сот., эл-во, вода хол., гор. 
- КОТТЕДЖ ИЖС, г. Солнечногорск, Матросово,  застр., газ, эл-во, 
канализ., 12 сот. (по факту 23 сот.) о. Сенеж – 2 км, рядом школа-
лицей, д/сад,  инфраструктура.
-1-к.кв. п. Поварово, мкр. Лесхоз, 1/3, 36/19/8, своб. прод.
- 1 к.кв.  Кл. р-н, пос. Чайковского, 31.8/18/6, альтернатива.
- 1-к.кв. Кл. р-н пос. Марков Лес,4/5, 32/16/7, своб. прод.
- 2-к.кв. г. Солнечногорск, п. Тимоново, 4/5к, 46,2/31/6, своб. пр.
- уч-к 6.5 с. СНТ д. Мошницы, «Возрождение» пустой Ленингр. ш.
- уч-к 15 сот. ЛПХ пос. Малеевка 7 км от Клина на берегу пруда, 
эл-во по гран. инфрастр.
 - уч-к 15 сот. ПМЖ СНТ «Луч» д. Дурыкино баня колодец эл-во            
28 км. от МКАД

1-К.КВ 5 мкр.                                  3
8-909-968-89-94.

1-К.КВ 6 мкр.                             3
8-963-772-15-52.

1-К.КВ любой р/н                       3
8-905-515-95-97.

1-К.КВ центр                        3
8-963-772-84-50.

1-К.КВ Чайковского                          3
8-905-500-37-86.

1К.КВ в центре                                    3
8-963-772-66-13

1-2-3К. КВ НОВОСТРОЙКИ  3
Клин, Дмитров, Солнечно-
горск, Сходня, Андреевка. 
Цены застройщика! 8-916-
579-23-00, 8-499-732-00-91

1-2-3-К.КВ. Клин. ул.  3
Дзержинского, корпус А, 
Квартиры застройщика. 
Цена от 42 т.р./кв.м. Ипо-
тека от ОАО  "Сбербанк 
России". Рассрочка. www.
Klin-n.ru, т.8-495-649-05-90,                      
8-964-636-78-49

1-2-3-К.КВ. Солнечногорск  3
ул. Баранова поз. 8-9, ЖК 
"Никольская панорама". 
Квартиры застройщика. 
Ипотека от ОАО  "Сбербанк 
России", рассрочка 6 мес. 
офис продаж: Солнечно-
горск, ул. Красная, 60, 2 эт., 
оф.11. Подробности на www.
solnov.ru, т.8-495-649-05-90,                  
8-495-540-44-64

1К КВ 38 м2 в 5 мкр                    3
8-963-642-25-27

1К КВ Высоковск 33,3 кв  3
м 1/4 лодж 6м отл сост ц 
1650тр 8-909-693-19-18

1К КВ К Маркса 3/5 балкон  3
8-903-245-17-03

1К КВ Клин-9 4/5 бал- 3
кон сост отличное цена1.6                  
8-926-187-11-64

     1К КВ Решетниково  3
монол-кирпич цена 1млн р 

т.8-967-107-65-24     

1К. КВ 8-916-840-18-91,  3
8-903-149-77-47

1-К. КВ Бирево 33  3
кв,м. 1,35 млн.руб.                               
8-915-023-07-00

1К. КВ в деревне Бирево       3
т. 8-926-565-80-00

1К. КВ Клин р-н Нарын- 3
ка хор. сост. недорого                  
8-909-162-22-41

1К. КВ Клин центр торг  3
8-915-023-07-00

1-К. КВ район ц. 940000,  3
8-925-199-17-34

1К. КВ Солн. ул. Бара- 3
нова 44кв.м 2,5млн.руб.                   
8-499-732-00-91

1К. КВ Солн-к, Обуховская  3
2,8 м.р.  8-499-729-30-01

1К. КВ ул. Клинская 1400, т.  3
8-925-199-17-34

1К. КВ центр 33 кв.м.  3
балкон ремонт 2000000,               
8-925-199-17-34

1К. КВ центр рем                      3
8-906-763-82-38

1К. КВ центр собствен- 3
ник. 36кв.м лоджия                                            
т. 8-964-588-95-11

1-К.КВ.  Акулово дом  3
4, 29 кв.м. цена 1650 т.р.                            
8-926-343-84-22

1-К.КВ. Клин-5 31 кв.м. ц.  3
1750 т.р. т.8-925-111-50-12

1-К.КВ. Лунево, ц. 2,4 млн. 3
руб.  8-499-729-30-01

1-К.КВ. п.Зубово 31  3
кв.м. 1/2 к.д. земля сарай                  
8-964-501-13-48

1-К.КВ. пл.=34 кв.м.                     3
т. 8-926-130-16-65

1-К.КВ. ул. Клинская, ц. 1,5  3
млн.руб. 8-916-579-23-00

1-К.КВ. ул./пл. 2/5 срочно   3
1800 т.р. т.8-925-111-50-13

1КВ кирп балкон                         3
8-926-681-26-12 

2-К.КВ 3 мкр.                                      3
8-909-968-89-94.

2-К.КВ центр                               3
8-903-550-47-35.

2-К.КВ 5 мкр.                              3
8-963-772-84-50.

2К КВ в 3мкр изол. общ.  3
пл. 45 сост хор цена 2500   
8-963-642-25-27 

2К.КВ 3 мкр 4/5 балк.                  3
8-903-226-31-75

2К КВ в 5-м м-не 5 этаж  3
раздельная 2700000                         
т. 8-964-508-99-15

2К КВ Высоковск 45 кв.м  3
2/4 прох. собственник1,9                     
8-926-435-95-35

2К КВ д. Елгозино                         3
8-967-178-03-56

2К КВ Жилсектор ц. 2,3  3
млн. р.  8-910-405-09-60

2К КВ Решоткино 3 эт  3
1850тр т. 8-963-772-15-67

2К КВ Спас-Заулок 1850р  3
8-963-770-32-74

2К КВ сталинка 60м2 2эт  3
изолир 8-903-245-17-03

2К КВ ул. Белинского  3
3/5 балкон изол окна ПВХ             
8-967-286-84-86

2К. КВ Бородинский пр.  3
изол. 8-926-566-72-73

2К. КВ в 5 мкр                                    3
8-963-770-75-33

2К. КВ г. Высоковск общая  3
площадь 44 кв.м кап. ремонт 
ц. 2200 р. 8-926-995-38-72

2К. КВ К.М. 2/9 этаж евро  3
дорого без посредников 
8-968-523-45-98

2К. КВ Кл. р-н д. Малеев- 3
ка 4/4 51,2/45/8 1850 торг 
8-926-880-08-09

2К. КВ Клин изол евроре- 3
монт т. 8-903-578-50-29

2К. КВ Клин центр улучш.  3
планировки. S= 56.1                         
т. 8-903-578-50-43

2-К. КВ Клинский р-н,  3
цена 1,55 млн.руб. торг                       
8-915-023-07-00

2К. КВ Солн. ул. Бара- 3
нова 62кв.м 3,3 млн. руб.                 
8-499-732-00-91

2К. КВ Солнечн-к 3,45 м.р.  3
8-499-729-30-01

2К. КВ Сталинка центр  3
56 кв.м 4/4 дорого                    
8-917-587-79-15

2К. КВ т. 8-903-260-64-41 3

2-К. КВ ул. Клинская 2,3  3
млн.руб. 8-916-579-23-00

2К. КВ ул. Клинская 2400,   3
8-925-199-17-34

2-К. КВ ул. Мира недорого  3
8-915-023-07-00

2К.КВ 56, 3/27,8 / 6,7 6м  3
лодж распашонка 1/9 эт.            
8-919-997-91-57

2К.КВ Клин, Бород пр 11  3
изолир кирпич ц. 2,6млн. 
8-903-578-50-29

2К.КВ центр Гагарина               3
8-906-763-82-38

2-К.КВ. Акулово дом 1,  3
45 кв.м. цена 2650 т.р.                  
8-926-343-84-22

2-К.КВ. балкон застекл. ре- 3
монт изол. 8-925-199-17-34

2-К.КВ. Березки 48  3
кв.м.  цена 1,85 млн.руб.                    
8-905-583-88-38

2-К.КВ. в Майданово изол.  3
2/2 кирп. общ. пл. 47.6 
кв.м. балкон с/у раздельн.                              
т. 8-903-541-66-10

2-К.КВ. Высоковск бал- 3
кон изол. 4/5, цена 2100,                      
8-925-199-17-34

2-К.КВ. пос. 31 Октября 70  3
кв.м. т. 8-915-426-40-78

2-К.КВ. Пролетарский  3
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
свет, вода 8-905-583-88-38 
Галина

НЕДВИЖИМОСТЬ
продам
Клин, район

K3*��2/, *=2=�%��,
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НЕДВИЖИМОСТЬ
КУПЛЮ
Клин, район

8-965-132-16-40, 8-965-341-90-70

ПОД ВЫСОКОВСКОМ 
ПРОДАМ УЧАСТОК

(д. Бекетово), 6 сот., СНТ, 
свет по границе, 400 т. рублей

СДАЮТСЯ

8-906-789-88-99, 2-71-26
помещения под офис, склад, производственные 

помещения.  Низкая цена.

8-926-586-59-55

СДАЮТСЯ 
В АРЕНДУ ПОМЕЩЕНИЯ ПОД 
ПРОИЗВОДСТВО ИЛИ СКЛАД

CДАЮТСЯ В АРЕНДУ

8-915-439-29-59

отапливаемые помеще-
ния под производство, 

от 50 до 730 кв. м
8-906-789-88-88

МОЛОЧНЫЙ ЦЕХ 
СДАЕТСЯ В АРЕНДУ

С ОБОРУДОВАНИЕМ ИЛИ 
ПРОДАЕТСЯ БЕЗ ПОМЕЩЕНИЯ

8-906-789-88-99

СДАЕТСЯ 
ТОРГОВОЕ ПОМЕЩЕНИЕ

В НОВОМ ПАВИЛЬОНЕ, 
ОКОЛО ТЦ «ЮБИЛЕЙНЫЙ», 

80 КВ. М ИЛИ 2Х40 КВ. М

АГЕНТСТВО НЕДВИЖИМОСТИ

8(49624)-2-53-27 

ВСЕ ВИДЫ ОПЕРАЦИЙ С НЕДВИЖИМОСТЬЮ:
- покупка, продажа квартир, дач, домов, зем. участков

- сопровождение сделок
- оценка недвижимости

- оформление собственности
- услуги юриста

Клин, ул. Мира, д.3, офис 220а 

 «ФЕНИКС»

8-909-157-57-45, 8-925-517-57-90
КЛИН. МЕБЕЛЬ, БЫТ. ТЕХНИКА
СДАМ 4-КОМН. КВ

ДАЧА Зубово, Клин. р-н 10  3
сот с/т "Русь" 10 мин до озе-
ра 8-909-162-22-41

ДАЧА Кл. р-н д. Языково  3
СНТ 6 с. свет на уч-ке 400 т.р. 
торг 8-909-162-22-41

ДАЧА СНТ "Урожай" 4  3
с. земли свет вода 550,                  
8-906-700-77-25

ДАЧНЫЙ участок 15сот,  3
домик 33кв.м летний, элек-
тричкство вода в колодце 
на участке ПМЖ, сарай                
8-906-052-57-35

ДАЧУ в городе 110м2  3
дом 4сотки земли 2650тр             
8-903-213-36-42

ДОМ - недострой уч-к 18  3
сот. д.Мякинино цена 3280 
т.р. торг  8-926-842-88-05

ДОМ в д. Першути- 3
но 15 сот, газ свет ПМЖ                                     
т. 8-965-341-90-70

ДОМ ветхий Кл. р-н близ д.  3
Нудоль, под прописку+25с 
есть свет 950 т.р. торг           
8-909-162-22-41

ДОМ д Давыдково уч 20  3
соток дом под крышу 300 кв 
м вода электричество газ по 
периметру живущ. соседи 
собственник 2500000руб 
8-916-262-51-75

ДОМ д. Бакланово 30 сот.  3
3400000, 8-925-199-17-34

ДОМ Давыдково                      3
8-916-116-58-36

ДОМ и гараж собствен.  3
8-968-817-70-08

ДОМ Иевлево 60м2 20сот  3
свет газ дома 3000тр                
8-903-213-36-42

ДОМ кирп. СНТ "Урожай"  3
8 с. земли цена1850 т.р.  
8-906-700-77-25

ДОМ Кл. р-н Высоковск  3
ПМЖ + 22 с недорого                  
8-909-162-22-41

ДОМ Клин 2,2 млн. руб.  3
8-915-023-07-01

ДОМ Клинский р-н газ  3
свет вода в доме 3200000,              
8-925-199-17-44

ДОМ Лаврово 18 сот.               3
8-905-561-23-07

ДОМ Лаврово под снос  3
19сот всё в доме 2400тр 
8-903-213-36-42

ДОМ Лаврово под снос  3
все в доме 19 сот 2400т                  
8-903-213-36-42

ДОМ Мисирево 20 сот.  3
земли свет газ вода 5500,              
8-906-700-77-25

ДОМ новый в д.Селинское  3
ц. 4150000, 8-925-199-17-34

ДОМ Першутино 80м2  3
20сот свет газ в доме                
8-903-213-36-42

ДОМ Петровское 90м2  3
20сот свет газ 2500тр                  
8-903-213-36-42

ДОМ пр. Лысенко 249кв.  3
мебель свет газ вода                
8-963-770-24-34 

ДОМ Решеткино 140м2  3
15сот все в доме 3500тр 
8-903-213-36-42

ДОМ с уч-ком 24 сот. сот. д.  3
Вертлино все коммуникации 
т. 8-919-993-96-54

ДОМ Талицы 150м2  3
баня 60м2 6сот 7500тр                         
8-903-213-36-42

ДОМА - 2 Кл. р-н д. Иевле- 3
во 10 с. ПМЖ 2250 т.р. торг 
8-909-162-22-41 

ДОМ  Лаврово                           3
8-903-149-74-73

ЗЕМ уч 12с д. Василько- 3
во с постр свет колодец                           
т. 8-916-996-14-54

ЗЕМ. УЧ. 15 сот. с. Воз- 3
движенское с соснами                         
8-916-160-42-41

ЗЕМ. УЧ. в Клину Талицы  3
8-905-561-23-07

ЗЕМ. УЧ. ДСК "Лесной" 650  3
Т.Р. 8-916-116-58-36

ЗЕМ. УЧ. Дятлово,                    3
8-915-195-61-19

ЗЕМ. УЧ. Клинский р-н д.  3
Бутырки 15 сот. рядом пруд  
т. 8-903-708-79-46

ЗЕМ. УЧ. Покровка 15 сот.   3
т. 8-905-561-23-07

ЗЕМ. УЧ. приватизирован  3
общ. пл. 1500 кв.м. М.О. 
Клинский р-н с. Селинское 
ул. Луговая уч. 107. 5 км от 
Клина, хорошие соседи т. 
8-903-109-15-38 эл. почта: 
e-mail: maktair@mail.ru

ЗЕМ. УЧ. Решетниково 550  3
Т.Р. 8-916-116-58-36

ЗЕМ. УЧ. Решоткино              3
8-915-195-61-19

ЗЕМ. УЧ. С/Т "Раменка" 430  3
Т.Р. 8-916-116-58-36

ЗЕМ. УЧ. Третьяково 650  3
т.р. 8-916-116-58-36

ЗЕМ. уч-к 10сот д. Соголе- 3
во, свет 15 квт 8-926-388-88-
89 Ирина

ЗЕМ. уч-к 30сот д. Лаврово  3
свет 10 квт 8-926-388-88-89 
Ирина

ЗЕМ. УЧ-К д. Малое Ща- 3
пово 21 с. цена 1100 т.р.                
8-916-160-42-41

ЗЕМ. уч-к М. Щапово 23сот  3
8-963-770-75-33

ЗЕМ. УЧ-К ул. Дурыма- 3
нова  20 сот. ком. забор                            
8-916-160-42-41

ЗЕМ. УЧ-КИ - 2 смежных по  3
10 с. в мкр. Западный эл-во 
газ стр. мат. на уч. можно 10 
сот. 916-160-42-41

ЗЕМ.УЧ. Заовражье                 3
8-916-116-58-36

ЗЕМЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК  3
мкр. Западный 10соток 
8-905-731-66-66

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок  3
п. Решетниково 12сот                          
8-963-770-75-33

ЗЕМЕЛЬНЫЙ уч-к 20с. д.  3
Фроловское (у пруда) ПМЖ 
2300 т. 8-925-820-67-68

ЗЕМЕЛЬНЫЙ уч-к в черте  3
города ул. Пушкина соб-
ственник 8-906-756-70-58

КОМНАТА 600 т.р.                     3
8-915-023-07-00 

ДВЕ комнаты. Срочно  3
8-915-023-07-00

КОМНАТА центр 700т  3
8-903-245-17-03

КОМНАТУ 17кв.м Вы- 3
соковск собствю 650тр                
8-905-761-79-36

     КОМНАТУ 18м Спорт  3
отл сост окна во двор                              

т. 8-967-107-65-24    

КОМНАТУ в 3-к.кв. пл.  3
19 кв.м. центр 3/4 кирп. 
с/у разд. цена1200 т.р.                  
8-903-541-66-10

КОМНАТУ  срочно                                           3
т. 8-915-430-81-75

КОМНАТУ ул. Горького  3
8-963-770-75-33

КОМНАТУ центр                        3
8-925-199-17-34

КОМНАТУ центр                        3
8-968-745-32-21

КОТТЕДЖ в Солнечно- 3
горске 200 м. от оз. Сенеж 
300 кв.м. газ вода свет все 
отделка строили для себя. 
Посадки  редких пород 
деревьев уч-к 12 с. бесед-
ка мангал ц. 9800000 р.                       
8-926-181-61-63

КОТТЕДЖ Кл. р-н д. Голи- 3
ково 800 кв.м. + 25 сот.  все 
ком. дорого 8-909-162-22-41

КОТТЕДЖ Крутцы 310 кв.м.  3
2 эт. 15 сот. все коммун.          
8-916-160-42-41

КОТТЕДЖ под ПМЖ                  3
8-915-023-07-01

ОФОРМЛЕНИЕ ДОКУ- 3
МЕНТОВ на дом участок                  
8-903-242-82-82

     ОЦЕНКА 8-495-994-39- 3
39, 8-4962-64-90-32     

ПОЛДОМА на участке 25  3
соток сад Спас-Коркодино 
срочно! 8-903-769-85-66

ПРОДАМ или сдам поме- 3
щение 75 кв.м. на пос. 31 
Октября 8-916-212-49-47

УЧ 11 соток нах в Сол- 3
нечн. р-не у/Рочище Ко-
чергино снт Ветеран 800тр                      
8-916-262-51-75

УЧАСТКИ у воды от 10 со- 3
ток 8-925-199-17-44

УЧАСТКИ у воды от 8 до  3
30соток, на охраняемой 
территории в дачном по-
селке "Солнечный берег" 
вблизи д. Голиково Клинско-
го р-на. Свет, водопровод, 
газ. Цена от 28 тыс. руб. за 
сотку. Возможна рассрочка                        
8-916-579-23-00

УЧАСТОК 14 сот. д. Бекето- 3
во 8-916-464-49-76

УЧАСТОК 15 сот. д.  3
Чернятино собственник                      
8-916-464-49-76

УЧАСТОК 450 т.р.                    3
8-915-023-07-01

УЧАСТОК 48 с. д. Василь- 3
ково можно по 12 с. свет 
по границе ПМЖ рядом лес 
озеро т. 8-903-552-93-87

УЧАСТОК 6 соток Бекето- 3
во свет по границе хоро-
ший подъезд собственник                    
т. 8-915-342-05-17

УЧАСТОК д. Белавино  3
13.5 сот. возможно рас-
ширение до 35 сот. соб-
ственник цена 1400000 торг                                     
т. 8-916-179-97-65

УЧАСТОК Опалево 10 соток  3
8-925-199-17-44

УЧАСТОК ПМЖ 350Т               3
8-967-108-01-12

УЧАСТОК СНТ 300000,  3
8-925-199-17-44

УЧАСТОК Талицы комму- 3
никации заведены 2000000, 
8-925-199-17-44

УЧ-К  д. Михайловское 16,5  3
сот т. 8-906-708-04-03

УЧ-К 12 сот в р-не пос. Ре- 3
шоткино т. 8-910-426-61-11

УЧ-К 12 сот. д. Вертлино             3
т. 8-919-993-96-54

УЧ-К 15 сот. д. Колосово  3
недалеко от Крутцов рядом 
лес соседи построены свет 
газ по меже 8-910-408-78-71 
Юрий

УЧ-К 15сот д. Кузнеч- 3
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
19 час. 

КОМНАТУ в любом месте           3
т. 8-925-111-50-13

КОМНАТУ срочно                       3
8-915-023-07-00

КОМНАТУ                                          3
т. 8-499-733-21-01

     СРОЧНЫЙ выкуп вашего  3
участка дома дачи квартиры 

комнаты 8-499-733-21-01     

СРОЧНЫЙ выкуп квартир,  3
комнат, домов, дач, участков 
8-926-227-66-10

УЧАСТОК 8-905-764-01-10 3

УЧАСТОК Клин, район  3
8-925-199-17-44

УЧАСТОК срочно                      3
8-915-2-023-07-01

УЧАСТОК    срочно                                          3
т. 8-499-733-21-01

УЧАСТОК срочно                               3
т. 8-962-904-16-52

УЧАСТОК, дом в любом со- 3
стоянии т. 8-926-343-84-22

НЕДВИЖИМОСТЬ
СНИМУ
Клин, район

НЕДВИЖИМОСТЬ
МЕНЯЮ
Клин, район

НЕДВИЖИМОСТЬ
СДАМ
Клин, район

 1-К.КВ. т. 8-963-772-66-93. 3

1-К.КВ. центр только граж- 3
дане РФ, 8-967-179-69-48

1-2-3-К.КВ в любом районе  3
8-963-770-98-84

1К КВ 8-965-344-18-85 3

1К КВ мебель                              3
8-967-108-01-12

1К. КВ в 5 мкр тел.                     3
8-903-710-38-73

1К.КВ недорого                           3
8-903-794-44-20

1-К.КВ. в центре гражд. РФ  3
т. 8-926-595-68-94

1-К.КВ. после ремонта  3
только гр. РФ Пролетарск. 
8-967-179-69-48

1-К.КВ. т. 8-965-341-90-70 3

1КОМ кв 2ком кв                          3
8-903-674-36-67

2-К.КВ. Клин                                3
8-963-772-31-93.

2К КВ 8-965-344-18-85 3

2К КВ 8-967-108-01-12 3

2К. КВ в Клин-5 без по- 3
средников 8-963-770-75-76

2К. КВ с мебелью по ул. Га- 3
гарина т. 8-905-589-76-02

2К. КВ Шевляково                           3
8-909-167-30-04

2К.КВ недорого                        3
8-903-794-44-20

2К.КВ недорого                       3
8-903-794-44-20

2-К.КВ. т. 8-965-341-90-70 3

2-К.КВ. ул. Гагарина (соб- 3
ственник),  8-903-724-74-16

3-К.КВ. на длит. срок  3
можно организации                                      
8-963-772-31-92.

3К КВ 8-903-155-92-72 3

3К КВ 8-967-108-01-12 3

3К.КВ местным                               3
8-909-947-68-22

В АРЕНДУ торговую  3
площадь 2-го эт. ул. Пар-
ковая, ул Московская                                    
т. 8-916-444-22-64

ГОТОВЫЙ СЕРВИС +покра- 3
ска бокс т. 8-917-546-53-00

ДОМ дачу 8-903-155-92-72 3

ГОТОВЫЙ сервис маляр- 3
ка + подъемник. Недорого 
8-917-546-53-00 

КАФЕ для свадеб, тор- 3
жеств, поминок недорого 
8-903-155-92-73

КВАРТИРУ 1-я г. Высоковск  3
т. 8-916-199-20-82

КОМНАТУ 8-903-155-92-72 3

КОМНАТУ 8-967-108-01-12 3

КОМНАТУ Высоковск               3
8-915-064-52-63

КОМНАТУ женщине или  3
семье в возрасте 40 лет               
т. 3-39-67

     КОТТЕДЖ 320 кв.м. сау- 3
на бассейн посуточно Клин 

8-965-105-26-66     

КОТТЕДЖ Высоковск по- 3
суточно 340 кв.м. 3 этажа 
сауна бассейн возможно на 
длит. срок цена договорная  
8-965-105-26-66

МАГАЗИН "Рыболов" 40 кв.  3
м с оборудование 93 км Ле-
нинградское шоссе телефон: 
8-906-710-43-48

ОФИС 40 и 90 кв.                       3
8-964-515-14-50

ПОМЕЩ 54кв.м под склад,  3
гараж ул. Московской             
8-916-678-46-87

ПОМЕЩЕНИЕ от 100 до  3
1500 кв.м. под склад, произ-
водство, цех под столярку, 
деревообработку 400 кв.м. 
8-903-722-28-64

РАБОЧЕЕ МЕСТО мастера  3
маникюра 8-926-731-94-82

ТОРГОВОЕ помещение  3
138 кв.м. и офис 20 кв.м.                 
8-926-246-96-53

1КВ любой р/н                              3
8-963-770-98-84.

 1-2-К.КВ Клин                          3
8-906-749-24-78

1-2-3-К.КВ для сотрудни- 3
ков 8-963-770-98-84.

1К КВ 8-903-155-92-72 3

1К КВ 8-967-213-66-32,               3
99-4-76

1К КВ любое сост.                      3
8-964-704-61-65

1К. КВ в хорошем сост.  3
женщина гр. РФ р-н вокз. 
центр т. 8-985-277-65-13

1К. КВ гр. РФ                                 3
8-903-794-44-20

1К.КВ срочно                                     3
8-968-657-48-04 Галя

1-К.КВ. в Клину без  3
мебели или с мебелью                            
8-906-750-51-81 Сергей

1-К.КВ. с мебелью на  3
длительный срок молодая 
семья без детей рассмотрю 
варианты 8-985-125-04-58 
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